
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

14. 5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

  

Den modliteb za 

pronásledované křesťany 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost po mši litanie k P. Marii 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + manžela a živou rodinu ž27 

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 

 

 

BŘEZCE 
Kaple sv. Jana 

Nepomuckého 

10:30 

 

 

15:00 

 

Na poděkování Pánu Bohu za přijatá 

dobrodiní s prosbou o další pomoc 

a požehnání 

mše svatá za živé a + obyvatele Březců, 

poutníky a dobrodince kaple 

mši slouží P. František Šary – novokněz,  

po mši novokněžské požehnání 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za úctu k Duchu svatému 

Při mši svátost nemocných a po mši 

litanie k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek na faře 

ÚT 
Svátek sv. Jana 

Nepomuckého, 

kněze a mučedníka 
   

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + Marii Vránovu a + rodinu ž27  

po mši litanie k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence – fara 

ČT 

SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ 

Doporučený svátek – mše 

Začátek přípravy na slavnost 

Seslání Ducha Svatého 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + Ludmilu Kudrnovu a Emila Jetmara 

Kr212 

po mši litanie k P. Marii 

HNOJICE 17:00 
Mše  

na úmysl dárce H1679 

PÁ  

HNOJICE 

 

 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

 

19:00 

Za vedení Duchem svatým a za ochranu 

Panny Marie H13 

po mši litanie k P. Marii 

KONCERT – Festival duchovní hudby 

Cantabile, Pelčata, PS Francie, PS Bělá, 

společné vystoupení sborů a Šternberáci  

– Vstupné dobrovolné – na opravu střechy 

SO  

ŠTĚPÁNOV 

BENÁTKY 

 

- 

15:00 

------ 

Slavnost sv. Gottharda, biskupa 

Mše svatá za občany Benátek, 

dobrodince kaple a poutníky 

NE 

 

21. 5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

  

Sbírka na pronásledované 

křesťany ve světě 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za rodinu Kořenkovu a na poděkování 

za manželství H167  

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 
 

10:30 

 

Za + Ludmilu Pecháčkovu, živou a + 

rodinu a za duše v očistci Bř722  

ŠTĚPÁNOV – Po mši svaté, tu zůstanou chviličku děti, které se připravuji na první svaté přijímání.  

– Ve středu v 18 hodin v kostele, budou mít děti přípravu na svaté přijímání. 

– První svaté přijímání našich dětí bude v neděli 28. 5. 

HNOJICE – První svaté přijímání našich dětí bude v neděli 28. 5. 

M. HUZOVÁ – po mši svaté se pomodlíme litanie k P. Marii v neděli i ve všední den. 

– List ke sbírce pronásledovaných křesťanů – Dnes 14. 5., je den matek. Přání. 

http://www.farnosthnojice.cz/

